
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

студентів заочної форми навчання 1 курсу 

спеціальність :“Психологія”  

08.10.22-16.10.22 

Субота 

08.10.22 

11:30-12:50 Українська мова (за професійним 

спрямуванням) 

Гажук-Котик Л.Г. 

13:00-14:20 Гажук-Котик Л.Г. 

14:40-16:00 Тренінг спілкування (112 група) Чорней М.П. 

16:10-17:30 Тренінг спілкування (112 група) Чорней М.П. 

Неділя 

09.10.22 

9:50-11:10 Тренінг спілкування (122 група) Барабащук Г.В. 

11:30-12:50 Тренінг спілкування(122 група) Барабащук Г.В. 

Понеділок 

10.10.22 

9:50-11:10 Вступ до спеціальності Радчук В.М. 

11.00 ЗБОРИ 
11:30-12:50 Вступ до спеціальності Радчук В.М. 

13:00-14:20 Анатомія і фізіологія ЦНС та ВНД Кушнір І.Г. 

14:40-16:00 Анатомія і фізіологія ЦНС та ВНД Кушнір І.Г. 

16:10-17:30 Українська мова (за професійним 

спрямуванням) 
Гажук-Котик Л.Г. 

Вівторок 

11.10.22 

8:20-9:40 Практикум з психології  Канівець Т.М. 

9:50-11:10 Практикум з психології  Канівець Т.М. 

11:30-12:50 Практикум з психології  Канівець Т.М. 

13:00-14:20 Загальна психологія  Чуйко Г.В. 

14:40-16:00 Загальна психологія  Чуйко Г.В. 

Середа 

12.10.22 

9:50-11:10 Вступ до спеціальності Радчук В.М. 

11:30-12:50 Вступ до спеціальності Радчук В.М. 

13:00-14:20 Основи наукових досліджень Гуцуляк Н.М. 

14:40-16:00 Основи наукових досліджень Гуцуляк Н.М. 

Четвер 

13.10.22 

8:20-9:40 Основи наукових досліджень Гуцуляк Н.М. 

9:50-11:10 Основи наукових досліджень Гуцуляк Н.М. 

11:30-12:50 Практикум з психології  Канівець Т.М. 

13:00-14:20 Практикум з психології  Канівець Т.М. 

П’ятниця 

14.10.22 

11:30-12:50 Анатомія і фізіологія ЦНС та ВНД Кушнір І.Г. 

13:00-14:20 Анатомія і фізіологія ЦНС та ВНД Кушнір І.Г. 

14:40-16:00 Анатомія і фізіологія ЦНС та ВНД Кушнір І.Г. 

16:10-17:30 Тренінг мотивації Сімак А.А. 

17:40-19:00 Тренінг мотивації Сімак А.А. 

19:10-20:30 Тренінг мотивації Сімак А.А. 

Субота 

15.10.22 

8:20-9:40 Загальна психологія  Чуйко Г.В. 

9:50-11:10 Загальна психологія  Чуйко Г.В. 

14:40-16:00 
Іноземна мова ( за професійним 

спрямуванням) 

Петренко О.Д. 

Лабінська Б.І. 

Матвєєва О.О. 
16:10-17:30 

 

        Декан факультету педагогіки, психології 

та соціальної роботи                                                                          Федірчик Т.Д.  



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

студентів заочної форми навчання 1 курсу 

спеціальність :“Початкова освіта”  

08.10.22-16.10.22 

Субота 

08.10.22 

11:30-12:50 Українська мова (за професійним 

спрямуванням) 

Гажук-Котик Л.Г. 

13:00-14:20 Гажук-Котик Л.Г. 

14:40-16:00 Сучасна українська мова з практикумом Тисліцька Г.І. 

16:10-17:30 Сучасна українська мова з практикумом Тисліцька Г.І. 

Неділя 

09.10.22 

9:50-11:10 Теоретичні основи математики Довгей Ж.І. 

11:30-12:50 Теоретичні основи математики Довгей Ж.І. 

Понеділок 

10.10.22 

11.00 ЗБОРИ 
16:10-17:30 Українська мова (за професійним 

спрямуванням) 
Гажук-Котик Л.Г 

Вівторок 

11.10.22 

8.20-9:40 
Психофізіологія дітей дошкільного та 

молодшого шкільного віку 

Кушнір І.Г. 

9:50-11:10 Кушнір І.Г. 

11:30-12:50 Кушнір І.Г. 

13:00-14:20 Психологія загальна та вікова Гуляс І.А. 

14:40-16:00 Психологія загальна та вікова Гуляс І.А. 

Середа 

12.10.22 

8.20-9:40 Психологія загальна та вікова Гуляс І.А. 

9:50-11:10 Психологія загальна та вікова Гуляс І.А. 

11:30-12:50 Вступ до спеціальності Костащук О.І. 

13:00-14:20 Вступ до спеціальності Костащук О.І. 

Четвер 

13.10.22 

9:50-11:10 
Загальні основи педагогіки т історія її 

розвитку 

Нікула Н.В. 

11:30-12:50 Нікула Н.В. 

13:00-14:20 Нікула Н.В. 

16:10-17:30 Сучасна українська мова з практикумом Тисліцька Г.І. 

17:40-19:00 Сучасна українська мова з практикумом Тисліцька Г.І. 

П’ятниця 

14.10.22 

8.20-9:40 Психологія загальна та вікова Гуляс І.А. 

9:50-11:10 Вступ до спеціальності Костащук О.І. 

11:30-12:50 Вступ до спеціальності Костащук О.І. 

13:00-14:20 Загальні основи педагогіки т історія її 

розвитку 

Нікула Н.В. 

14:40-16:00 Нікула Н.В. 

Субота 

15.10.22 

14:40-16:00 
Іноземна мова ( за професійним 

спрямуванням) 

Собков Ю.В. 

Лабінська Б.І. 

Матвєєва О.О. 
16:10-17:30 

Неділя 

16.10.22 

9:50-11:10 Теоретичні основи математики Довгей Ж.І. 

11:30-12:50 Теоретичні основи математики Довгей Ж.І. 

 

        Декан факультету педагогіки, психології 

та соціальної роботи                                                                          Федірчик Т.Д. 



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

студентів заочної форми навчання 1 курсу 

спеціальність :“Дошкільна освіта”  

08.10.22-16.10.22 

Субота 

08.10.22 

11:30-12:50 Українська мова (за професійним 

спрямуванням) 

Гажук-Котик Л.Г. 

13:00-14:20 Гажук-Котик Л.Г. 

Неділя 

09.10.22 

14:40-16:00 Комп’ютерні технології у роботі з дітьми Кузнєцова К.С. 

16:10-17:30 Комп’ютерні технології у роботі з дітьми Кузнєцова К.С. 

17:40-19:00 Комп’ютерні технології у роботі з дітьми Кузнєцова К.С. 

Понеділок 

10.10.22 

11.00 ЗБОРИ 

11:30-12:50 Вступ до педагогічної діяльності Перепелюк І.Р. 

13:00-14:20 Вступ до педагогічної діяльності Перепелюк І.Р. 

14:40-16:00 Вступ до педагогічної діяльності Перепелюк І.Р. 

16:10-17:30 Українська мова (за професійним спрям.) Гажук-Котик Л.Г. 

Вівторок 

11.10.22 

8.20-9:40 
Психофізіологія дітей дошкільного та 

молодшого шкільного віку 

Кушнір І.Г. 

9:50-11:10 Кушнір І.Г. 

11:30-12:50 Кушнір І.Г. 

13:00-14:20 Психологія загальна Олійник М.І. 

14:40-16:00 Психологія загальна Олійник М.І. 

Середа 

12.10.22 

8.20-9:40 Психологія загальна Олійник М.І. 

9:50-11:10 Психологія загальна Олійник М.І. 

11:30-12:50 Психологія загальна Олійник М.І. 

13:00-14:20 Комп’ютерні технології у роботі з дітьми Кузнєцова К.С. 

14:40-16:00 Комп’ютерні технології у роботі з дітьми Кузнєцова К.С. 

Четвер 

13.10.22 

11:30-12:50 Педіатрія Білоус В.В. 

13:00-14:20 Педіатрія Білоус В.В. 

14:40-16:00 Педіатрія Білоус В.В. 

16:10-17:30 Педагогіка загальна  Рудницька-Юрійчук І.Р. 

17:40-19:00 Педагогіка загальна  Рудницька-Юрійчук І.Р. 

П’ятниця 

14.10.22 

9:50-11:10 Педагогіка загальна  Рудницька-Юрійчук І.Р. 

11:30-12:50 Педагогіка загальна  Рудницька-Юрійчук І.Р. 

Субота 

15.10.22 

14:40-16:00 
Іноземна мова ( за професійним 

спрямуванням) 

Собков Ю.В. 

Лабінська Б.І. 

Матвєєва О.О. 
16:10-17:30 

         

 

Декан факультету педагогіки, психології 

та соціальної роботи                                                                          Федірчик Т.Д. 

 

 

 



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 
студентів заочної форми навчання 1 курсу 

спеціальність :“Спеціальна освіта (Логопедія)”  

08.10.22-16.10.22 

Субота 

08.10.22 

11:30-12:50 Українська мова (за професійним 

спрямуванням) 

Гажук-Котик Л.Г. 

13:00-14:20 Гажук-Котик Л.Г. 

Понеділок 

10.10.22 

9:50-11:10 
Основи науково-дослідної роботи та етика 

психолого-педагогічних досліджень 

Колтунович Т.А. 

11:30-12:50 Колтунович Т.А. 

13:00-14:20 Колтунович Т.А. 

 11.00 ЗБОРИ 

 
16:10-17:30 Українська мова (за професійним 

спрямуванням) 
Гажук-Котик Л.Г 

Вівторок 

11.10.22 

8.20-9:40 
Вступ до спеціальності «Спеціальна 

освіта» 

Перепелюк І.Р. 

9:50-11:10 Перепелюк І.Р. 

11:30-12:50 Перепелюк І.Р. 

13:00-14:20 Психологія загальна Олійник М.І. 

Середа 

12.10.22 

8.20-9:40 Психологія загальна Олійник М.І. 

9:50-11:10 Психологія загальна Олійник М.І. 

11:30-12:50 Психологія загальна Олійник М.І. 

14:40-16:00 Історія спеціальної педагогіки та 

спецпсихології 

Квасецька Я.А. 

16:10-17:30 Квасецька Я.А. 

Четвер 

13.10.22 

11:30-12:50 
Основи медичних знань у галузі 

спеціальної освіти 

Білоус В.В. 

13:00-14:20 Білоус В.В. 

14:40-16:00 Білоус В.В. 

16:10-17:30 Педагогіка загальна  Рудницька-Юрійчук І.Р. 

17:40-19:00 Педагогіка загальна  Рудницька-Юрійчук І.Р. 

П’ятниця 

14.10.22 

9:50-11:10 Педагогіка загальна  Рудницька-Юрійчук І.Р. 

11:30-12:50 Педагогіка загальна  Рудницька-Юрійчук І.Р. 

13:00-14:20 Основи медичних знань у галузі 

спеціальної освіти 

Білоус В.В. 

14:40-16:00 Білоус В.В. 

Субота 

15.10.22 

11:30-12:50 Історія спеціальної педагогіки та 

спецпсихології 

Квасецька Я.А. 

13:00-14:20 Квасецька Я.А. 

14:40-16:00 
Іноземна мова ( за професійним 

спрямуванням) 

Собков Ю.В. 

Лабінська Б.І. 

Матвєєва О.О. 
16:10-17:30 

         

 

Декан факультету педагогіки, психології 

та соціальної роботи                                                                          Федірчик Т.Д. 

 


